

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



P. 915/3269

Unidad Ejecutora:	Dirección de Administración y Finanzas	Fecha Emisión:	
Solicitante:	L.C.P. Lidia Patricia Sosa Vázquez	Prefolio:	Folio: 213.

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	1		BOBINA DE CABLE UTP CAT 6 PANDUIT NETKEY	29401
2	30		JACK CAT 6 KEYSTONE BLANCO	
3	10		CINTAS DOBLE CARA	
4	10		PANDUIT PLACA DE 2V NETKEY	
5	11		PANDUIT PLACA DE 4V NETKEY	
6	21		PANDUIT CAJA DE SOBREPONER TIPO JB	
7	1		KIT DE PROBADORES DE RED RJ45 CAT5 Y CAT 6 Y RJ11	
\$15,239.50				

Justificación:

Fuente de Financiamiento:

Necesidades para adecuar el departamento de Órgano Interno de Control

22 ABR. 2022

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
 Jefe de Área	 Planeación y Evaluación	 Autorizaciones Especiales
 Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas		 Vo.Bo. Rector

RFC emisor: GODC760509343
 Nombre emisor: CARLOS ALBERTO GONZALEZ DUEÑAS
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 66B08755-7684-4B4F-9930-64E8A61FCDF1
 No. de serie del CSD: 00001000000509193656
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20000 2022-04-05 09:25:00
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
80141628	ORDEN COMPRA 213	1	H87	PIEZA	5449.00	5449.00				
Descripción	BOBINA DE CABLE UTP CAT 6 PANDUIT NETKEY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5449.00	Tasa	16.0000%	871.84
					ISR	Retencion	5449.00	Tasa	1.2500%	68.11
80141628	ORDEN DE COMPRA 213	30	H87	PIEZA	89.32	2679.60				
Descripción	JACK CAT 6 KEYSTONE BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2679.60	Tasa	16.0000%	428.74
					ISR	Retencion	2679.60	Tasa	1.2500%	33.50
80141628	ORDEN DE COMPRA 213	10	H87	PIEZA	125.00	1250.00				
Descripción	CINTAS DOBLE CARA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1250.00	Tasa	16.0000%	200.00
					ISR	Retencion	1250.00	Tasa	1.2500%	15.62
80141628	ORDEN DE COMPRA 213	10	H87	PIEZA	55.00	550.00				
Descripción	PLACA DE 2V NETKEY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	16.0000%	88.00
					ISR	Retencion	550.00	Tasa	1.2500%	6.88
80141628	ORDEN DE COMPRA 213	11	H87	PIEZA	55.00	605.00				
Descripción	PLACA DE 4V NETKEY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	605.00	Tasa	16.0000%	96.80
					ISR	Retencion	605.00	Tasa	1.2500%	7.56
80141628	ORDEN DE COMPRA 213	21	H87	PIEZA	90.00	1890.00				
Descripción	CAJA DE SOBREPONER TIPO JB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1890.00	Tasa	16.0000%	302.40
					ISR	Retencion	1890.00	Tasa	1.2500%	23.62
80141628	ORDEN DE COMPRA 213	1	H87	PIEZA	857.00	857.00				
Descripción	KIT DE PROBADORES DE RED RJ45 CAT5 Y CAT6 RJ11				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	857.00	Tasa	16.0000%	137.12
					ISR	Retencion	857.00	Tasa	1.2500%	10.71

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
 Condiciones de pago: AL CONTADO

Subtotal \$ 13,280.60
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,124.90
 Impuestos retenidos ISR \$ 166.00
 Total \$ 15,239.50



Leyenda fiscal

Leyenda fiscal: EFECTOS FISCALES AL PAGO

Yo Paul A. Alberto siendo mi puesto Encargado de he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 213
 Fecha 05/04/2022 Firma



RFC emisor: GODC760509343

Folio fiscal:

66B08755-7684-4B4F-9930-64E8A61FCDF1

Sello digital del CFDI:

BkTi/RxMh3AubjwACVK/+w5yy16DiXh/HewTuXuNAKCL9Pz+pKnFq/krWE20JvX3ueQv4XoD7rZjr/Rpzgey2gZ38pHF5YAimNcOr7kNT7LusOMjPhPXqRveBEa2SpJmATP0z4ruPt5uVawhJ01zqNMDmE7ngO3WQbow6/Gshr4zMP/6KTetLEvEbYpagJsDlrXKXwwsXej4wUzJvfhvYlppWslmz+aBr2rKGGIJBpQbNPEzGydbQbvJxJ1veYbM7vHpZbQaZL9luOv9E12Z2QM64WxWVt6Br4mLCqzKneMzXFPA6kbjSohfPtuqxwZx0GpBtvJv06khzKUUNEQ==

Sello digital del SAT:

Mo2X/Tju96XqFkP6mZ0pNTLlkfGJaHYswuHTkWPo6cmSUELZ0LZL/6LnHP2jFfeAnB2l/MF0d2Jao0dl3oOa38beGV8lmp++xfq2F+26vMl6l5dPU6JJY0gkVPPk/+Xzm9H7qV1f78aW41MEnCeQ9AeGzTf2UKLyEs0k9uZcCSWwKpm4mj0WEI6deheFAPfZzOo7GjAv4WQWSZGctITyVel6fe+KwfhEcRYywMz8eqV/feYgBMidFXo50oTn/PMZ3wNOT+Vi0nrmj|Ocl5gjR3Dcd+Pv iwBdd56a70FRFa0v4RFU+IcND67MYGAMQTQBtynF6bEOOWSVTT3KHA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|66B08755-7684-4B4F-9930-64E8A61FCDF1|2022-04-05T10:51:19|SAT970701NN3|BkTi/RxMh3AubjwACVK/+w5yy16DiXh/HewTuXuNAKCL9Pz+pKnFq/krWE20JvX3ueQv4XoD7rZjr/Rpzgey2gZ38pHF5YAimNcOr7kNT7LusOMjPhPXqRveBEa2SpJmATP0z4ruPt5uVawhJ01zqNMDmE7ngO3WQbow6/Gshr4zMP/6KTetLEvEbYpagJsDlrXKXwwsXej4wUzJvfhvYlppWslmz+aBr2rKGGIJBpQbNPEzGydbQbvJxJ1veYbM7vHpZbQaZL9luOv9E12Z2QM64WxWVt6Br4mLCqzKneMzXFPA6kbjSohfPtuqxwZx0GpBtvJv06khzKUUNEQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2022-04-05 10:51:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

